РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АИ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(МИНОБРНАУКИ ИНГУШЕТИИ)

П Р И К А З

/6   ̂ /£■  2022 г. №

г. Назрань

Об утверждении вакансии

В рамках реализации программы «Земский учитель»

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить вакансию педагога дополнительного образования

(английский язык) в ГБОУ «СОШ № 5 с.п. Новый Редант им. А.О. Льянова».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра образования и науки Республики Ингушетия З.С.

Падиеву.

Заместитель Председателя
Правительства Республики Ингушетия
Министр образования и науки
Республики Ингушетия

г
Э.И. Бокова